

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کود شیمیایی اوره لردگان	سرمایه ثبت شده: 9,000,000
نماد: شلرد (لردگان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441202	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
	۰	۰	۲۱,۵۸۱	درآمدهای عملیاتی
--	۰	۰	(۲۰,۹۱۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
	۰	۰	۶۶۲	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۴۳,۱۴۷)	(۲۴,۹۵۶)	(۲۸,۲۱۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۰)	(۴۳,۱۴۷)	(۲۴,۹۵۶)	(۲۷,۵۵۱)	سود (زیان) عملیاتی
--	۰	۰	(۴۷۰,۹۱۳)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۱۵,۳۰۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۱	۵,۰۲۷	۵,۹۱۵	۷,۷۴۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۲,۳۹۷)	(۳۸,۱۲۰)	(۱۹,۰۴۱)	(۴۷۵,۴۱۶)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	۰	۰	(۲۵۰,۴۹۴)	سال‌های قبل
(۲,۷۱۲)	(۳۸,۱۲۰)	(۱۹,۰۴۱)	(۷۲۵,۹۱۰)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲,۷۱۲)	(۳۸,۱۲۰)	(۱۹,۰۴۱)	(۷۲۵,۹۱۰)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۸)	(۴.۸)	(۲.۷۷)	(۲)	عملیاتی (ریال)
--	۰.۶	۰.۶۵	(۵۰)	غیرعملیاتی (ریال)
(۲,۴۰۰)	(۴.۲)	(۲.۱۲)	(۵۳)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۲,۴۰۰)	(۴.۲)	(۲.۱۲)	(۵۳)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲,۹۵۰)	(۴)	(۲)	(۸۱)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۳,۷۱۳)	(۳۸,۱۲۰)	(۱۹,۰۴۱)	(۷۳۵,۹۱۰)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۳,۷۱۳)	(۳۸,۱۲۰)	(۱۹,۰۴۱)	(۷۳۵,۹۱۰)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸۵	۷۹,۷۳۱,۶۱۰	۱۳۶,۱۷۷,۰۳۳	۲۳۴,۰۵۲,۴۷۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۵۷,۸۱۳	۲۵۶,۸۲۱	۲۵۶,۳۴۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۰۰۲	۴,۰۰۲	۴,۰۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۸۵	۷۹,۹۹۳,۴۲۵	۱۳۶,۴۳۷,۸۵۶	۲۳۴,۳۱۲,۸۲۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۶۱۰	۱,۳۳۵	۱,۴۱۲	۲۴,۱۴۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۹۶۷,۳۰۳	موجودی مواد و کالا
۳۷	۱,۰۵۰,۸۱۲	۱,۱۸۲,۰۱۷	۱,۶۲۳,۴۸۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۵	۱۷۹,۸۱۳	۸۳,۵۲۶	۱۶۲,۶۴۱	موجودی نقد
۱۱۹	۱,۲۳۱,۹۵۰	۱,۲۶۶,۹۵۵	۲,۷۷۷,۵۶۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱۹	۱,۲۳۱,۹۵۰	۱,۲۶۶,۹۵۵	۲,۷۷۷,۵۶۸	جمع دارایی‌های جاری
۸۶	۸۱,۳۲۵,۳۷۵	۱۳۷,۷۰۴,۸۱۱	۲۳۷,۰۹۰,۳۹۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۲۹	۲,۰۲۹	۲,۰۲۹	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱,۰۶۴)	(۳۰,۰۸۷)	(۶۸,۳۰۷)	(۷۹۴,۱۱۷)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۸)	۸,۹۷۱,۹۴۳	۸,۹۳۳,۸۲۳	۸,۲۰۷,۹۱۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۵۰	۲۱,۷۰۰,۵۰۸	۲۵,۸۶۷,۰۷۸	۵۳,۹۷۸,۰۱۷	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱	۱۳,۸۷۸	۲۵,۶۱۲	۳۳,۵۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۰	۳۱,۷۱۴,۳۸۶	۳۵,۸۹۳,۶۹۰	۵۴,۰۱۱,۵۵۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۲	۳۰,۰۴۳,۰۱۰	۴۶,۵۷۰,۸۹۰	۹۸,۸۶۵,۵۶۵	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۲۵۰,۴۹۴	مالیات پرداختی
(۱۱)	۹۹۱	۸۶۳	۷۷۳	سود سهام پرداختی
۹۴	۱۰,۴۹۵,۰۴۶	۳۶,۳۰۶,۵۴۶	۷۰,۴۷۲,۹۷۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۵,۳۸۱,۱۱۸	پیش‌دریافت‌ها
۱۱۱	۴۰,۵۳۹,۰۴۷	۸۲,۸۷۸,۳۹۹	۱۷۴,۸۷۰,۹۲۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱۱	۴۰,۵۳۹,۰۴۷	۸۲,۸۷۸,۳۹۹	۱۷۴,۸۷۰,۹۲۵	جمع بدهی‌های جاری
۹۳	۷۲,۲۵۳,۴۳۳	۱۱۸,۷۷۰,۹۸۹	۲۲۸,۸۸۲,۴۸۲	جمع بدهی‌ها
۸۶	۸۱,۲۲۵,۳۷۵	۱۳۷,۷۰۴,۸۱۱	۲۳۷,۰۹۰,۳۹۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۸,۹۷۱,۹۴۳	۰	(۳۰,۰۸۷)	۰	۰	۰	۲,۰۳۹	۰	۰	۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۸,۹۷۱,۹۴۳	۰	(۳۰,۰۸۷)	۰	۰	۰	۲,۰۳۹	۰	۰	۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۳۸,۱۲۰)		(۳۸,۱۲۰)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۸,۱۲۰)	•	(۳۸,۱۲۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۸,۱۲۰)	•	(۳۸,۱۲۰)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۰۲۹	•	•	•	(۶۸,۲۰۷)	•	۸,۹۳۳,۸۲۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۷۲۵,۹۱۰)		(۷۲۵,۹۱۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷۳۵,۹۱۰)	۰	(۷۳۵,۹۱۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۹,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۲۹	۰	۰	۰	(۷۹۴,۱۱۷)	۰	۸,۲۰۷,۹۱۲

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۵۰۵	۱,۰۹۲,۳۹۴	۲,۴۴۰,۰۲۹	۱۴,۷۶۳,۱۴۰			نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۰۵	۱,۰۹۲,۳۹۴	۲,۴۴۰,۰۲۹	۱۴,۷۶۳,۱۴۰			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۴۳	(۴,۲۵۳,۶۴۰)	(۵,۷۵۳,۴۷۹)	(۳,۲۵۵,۷۳۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲,۹۷۱	۰	۱۵,۳۰۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۵۶)	۰	۳,۹۱۳	۱,۷۱۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۴	(۴,۲۵۰,۶۶۹)	(۵,۷۴۹,۵۶۶)	(۳,۲۳۸,۷۱۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۳,۱۵۸,۲۷۵)	(۳,۳۰۹,۵۳۷)	۱۱,۵۳۴,۴۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۷۶۶	۱,۴۹۰,۰۰۰	۱,۴۹۰,۰۰۰	۱۲,۹۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷,۶۳۷)	(۲۵۱,۴۱۹)	(۲۵۱,۴۱۹)	(۱۹,۴۵۳,۰۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۴,۵۰۷,۲۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
--	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
--	(۱۷۸,۵۳۱)	۰	(۳۹۱,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۴)	(۱۳۸)	(۷۴)	(۹۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲,۰۵۹,۹۳۲	۳,۲۳۸,۵۰۷	(۱۱,۴۵۱,۳۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۹۸,۳۴۳)	(۷۱,۰۳۰)	۷۳,۰۹۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۴)	۱۷۹,۸۱۳	۱۷۹,۸۱۳	۸۳,۵۲۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۲,۰۵۶	(۲,۰۰۳)	۶,۰۳۳	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۲	۸۳,۵۲۶	۱۰۶,۷۸۰	۱۶۳,۶۴۱	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۰	۲۲,۰۹۱,۰۹۶	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۱۱,۲۲۰	تن	اوره
۰		۰	۲۰,۲۶۶	تن	آمونیاک
۰		۰	۳۱,۴۸۶		جمع

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۰	تن	اوره
۰		۰	۷۱۵	تن	آمونیاک
۰		۰	۷۱۵		جمع

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقع سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقع دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
------------------------------	------------	-------------------------------	-------------------------------	------	-------------------

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
۰		۰	۰	میلیون ریال	اوره
۰		۰	۲۱,۵۸۱	میلیون ریال	آمونیاک
۰		۰	۲۱,۵۸۱		جمع